Председателю конкурсной комиссии

                                                                             _____________________________
                                                                          От  _________________________
                                                                          проживающего  по адресу
                                                                           ____________________________
                          Заявление

      Прошу Вас  допустить к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы -
Требуемый пакет документов прилагаю.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года № 152  «О персональных данных»
Я,________________________________________________________________
                                           (Фамилия, Имя, Отчество)
                          Даю согласие на обработку моих персональных данных:

1.Фамилия, имя, отчество

                                                  2.Паспорт

                                                  3.Адрес

                                                  4.№ телефона

          5.Диплом об образовании

                                                  6.Трудовая книжка

                                                  7.Анкетные данные

Цель обработки: участие в конкурсе на замещение муниципальной должности.

Действие с персональными данными: хранение, уничтожение.
Срок обработки персональных данных: 3 мес. со дня подачи заявления.

__________________                                                _______________________
         (дата)                                                                         (подпись)